

Sonylta kaksi uutta kotiteatteritykkiä

Kotiteattereiden laitteisto paranee huomattavasti. Sonyn uusi huippumalli VPL-VW95ES edustaa teknisesti laajaa askelta, joten sillä saatu 3D-katseluelämys on laadultaan ylivoimainen. Valkoinen uutuumalli VPL-HW30ES/W puolestaan sulautuu entistä paremmin moderniin sisustukseen.

Sony Professional esittelee viihde-elektronikan vuotuisessa merkkitapahtumassa Berliinin IFA-messuilla uutuuksiaan. Niihin kuuluu kotiteatteriprojektori VPL-VW95ES, joka tarjoaa olohuoneisiin ylittämättömän 3D-nautinnon. VW95ES seuraa viime vuoden syyskuussa esiteltyä VW90ES-mallia, joka oli Sonyn ensimmäinen 3D-kotiteatteriprojektori ja tärkeä osa yrityksen 3D World -vision toteutusta. Uuteen dynaamiseen valotehon ohjaukseen perustuva VW95ES herättää 3D-elokuvat henkiin terävällä, kirkkaalla ja luonnollisella kuvantoistollaan, joka täyttää vaativimpienkin elokuvanystävien toiveet.

– VW95ES-videoprojektorin kuvanlaadun pohjana on mahtava dynaaminen kontrasti 150 000:1, joka parantaa elokuvaesitysten todentuntua ratkaisevasti. Tutustuimme tarkoin edeltävästä VW90ES-mallista saamaamme käyttäjäpalautteeseen, ja onnistuimme kehittämään seuraajamallin monin tavoin vieläkin paremmaksi. Niinpä VW95ES edustaa mielestämme tämän tuoteryhmän ehdotonta huippua. Parantuneen kuvanlaadun ohella laitteen käyttö on entistäkin miellyttävämpää, koska käyntiään on lähes huomaamaton, kuvaa voi säätää monipuolisesti ja katsoja voi vaihtaa 2.35:1-kuvasuhteeseen painamalla yhä ainoaa näppäintä, sanoo Sony Professionalin **Ville Koskipirtti**.

3D Blu-ray -tallenteiden määrä kasvaa kiihtyvällä vauhdilla, ja siksi VW95ES-projektorilla varustettu kotiteatteri kilpailee katsomiselämyksessä tasaväkisesti perinteisten elokuvateattereiden kanssa. VW95ES on varustettu Sonyn kehittyneellä Advanced Iris 3 -teknologialla, jonka sisältämä kontrastin laajennin säätelee dynaamisesti himmentimen toimintaa ja tuottaa henkeäsalpaavan sävy maailman. Sonyn kuuluisa Motionflow-kuvanparannustekniikka sulavoittaa liiketoiston ja viimeistelee kuvan nautittavuuden. Laitteen ominaisuuksiin kuuluu mallinnettu 3D-tila, jonka käyttämä ainutlaatuinen algoritmi muokkaa minkä tahansa 2D-kuvan yllättävän vaikuttavaksi 3D-kuvaksi. Käyttäjämuidu on kätevä tapa vaihtaa projektoriin elokuvan alkuperäinen kuvasuhde. Sonyn 3D-laseja on kevennetty entisistä peräti 24 prosenttia. 3D-tahdistuslähetin on asennettu linssin ympärille, joten sitä ei tarvitse kytkeä erikseen johdolla.

VPL-VW95ES sopeutuu täydellisesti kaikkiin 2D- ja 3D-ohjelmälähteisiin. Tuulettimen käyntiään on pienimmillään kuiskaavan hiljainen, vain 20 desibeliä, ja moottoroitu linssiin siirto takaa nopean ja helpon asennuksen erilaisiin tiloihin. VPL-VW95ES tulee myyntiin lokakuussa kaikkialla Euroopassa.

Sonyn toinen uutuuks on valkoinen versio VPL-HW30ES-projektorista, jonka myynti alkoi heinäkuussa. Valkoinen videoprojektori on monessa tilassa tyylikkäämpi ja vähemmän silmiinpistävä kuin perinteinen musta. Tekniikaltaan valkoinen malli on identtinen mustan kanssa eli siinä on kolme 1920 x 1080 kuvapisteen High Frame Rate SXRD -paneelia, 3D-toisto ja suuri 240 hertsin kuvataajuus. VPLHW30ES/W tulee myyntiin marraskuussa eli sopivasti joulumarkkinoille.

Lisätietoja:

Ville Koskipirtti, Channel Account Manager, Sony Finland, puh. 020 742 1285, ville.koskipirtti@eu.sony.com

Sony Professional

Sony Europe -yhtiöön kuuluva Sony Professional on johtava AV/IT-ratkaisujen toimittaja monilla liiketoiminnan aloilla, mukaan lukien ammattitasoinen tv-tuotanto ja siinä käytettävät tallennusmediat, videovalvonta ja vähittäiskauppa sekä kuljetusala ja julkisten tilojen viestintä. Sony Professional toimittaa tuotteita, järjestelmiä ja sovelluksia, jotka mahdollistavat digitaalisen, yrityksille ja niiden asiakkaille lisäarvoa tuottavan audiovisuaalisen sisällön luomisen, muokkaamisen ja jakelun. Sony Professionalilla on yli 25 vuoden kokemus innovatiivisten ja laadukkaiden tuotteiden valmistajana. Sonyn Professional Services tarjoaa asiakkailleen asiantuntemusta ja järjestelmäosaamista kanssa ympäri Euroopan. Sony toimittaa yhteistyössä johtavien paikallisten kumppaniyritysten kanssa ohjelmistot ja laitteistot, jotka mahdollisimman hyvin vastaavat asiakkaiden liiketoiminnallisia tarpeita. www.pro.sony.eu

Seuraa meitä Twitterissä: www.twitter.com/sonyproeurope